A07_06_001_E-HGPP
2007/03 � Con riserva di modifiche � Prodotti 2007 1 / 7.6-1
Pinze parallele di precisione HGPP
! Precise e sicure
! Molto flessibili
! Versatili e disponibili
in diverse varianti
Un

di
pr
ec
is
io
ne
7.6
A07_06_004_D-HGPP
Prodotti 2007 � Con riserva di modifiche � 2007/031 / 7.6-14
Pinze parallele di precisione HGPP
Foglio dati e accessori
Dati di ordinazione
Dimensioni A doppio effetto A semplice effetto o con dispositivo di sicurezza della forza di presa
senza molla di compressione aperta chiusa
[mm] Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo Cod. prod. Tipo
10 525 658 HGPP-10-A 525 659 HGPP-10-A-G1 525 660 HGPP-10-A-G2
12 187 867 HGPP-12-A 187 868 HGPP-12-A-G1 187 869 HGPP-12-A-G2
16 187 870 HGPP-16-A 187 871 HGPP-16-A-G1 187 872 HGPP-16-A-G2
20 187 873 HGPP-20-A 187 874 HGPP-20-A-G1 187 875 HGPP-20-A-G2
25 525 661 HGPP-25-A 525 662 HGPP-25-A-G1 525 663 HGPP-25-A-G2
32 525 664 HGPP-32-A 525 665 HGPP-32-A-G1 525 666 HGPP-32-A-G2
Dati di ordinazione - Kit di ricambi
Dimensioni
[mm] Cod. prod. Tipo
10 673 172 HGPP-10
12 673 173 HGPP-12
16 673 174 HGPP-16
20 673 175 HGPP-20
25 673 176 HGPP-25
32 673 177 HGPP-32
Dati di ordinazione - Accessori
Dimensioni
[mm]
Peso
[g] Cod. prod. Tipo
Sensore di posizione SMH-S1 Fogli dati# www.festo.it
10, 12 20 189 040 SMH-S1-HGPP10/12
16 20 189 041 SMH-S1-HGPP16
20, 25 20 189 042 SMH-S1-HGPP20/25
32 20 526 895 SMH-S1-HGPP32
Unità di controllo SMH-AE1 Fogli dati# www.festo.it
10 � 32 170 175 708 SMH-AE1-PS3-M12
170 175 709 SMH-AE1-NS3-M12
Sensore di finecorsa SIES-Q5B Fogli dati# www.festo.it